
Alles wie
ich will. 
-20 Prozent 
Member 
Bonus.
€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 31.03.2015!



€ 3199
mtl.

€ 2399
mtl.

€ 1599
mtl.

PREIS MIT 
MEMBERBONUS

DATENVOLUMEN

1GB

3GB

6GB

MIN & SMS

unlimitiert

unlimitiert

unlimitiert

DOWNLOAD
SPEED MAX

4 Mbit/s

50 Mbit/s

150 Mbit/s

My Mobile

light

MY MOBILE TARIF

My Mobile

turbo

My Mobile

extreme*

*Inkl. JUHU!, aber nur bis 31.03.2015.

UPLOAD
SPEED MAX

1 Mbit/s

10 Mbit/s

50 Mbit/s

Jährlich Unkompliziert Handy Upgraden 

JUHU! ist das neue Zusatzpaket, mit dem man sein Handy oder Tablet schon nach 12 Monaten zu 
Neukunden-Konditionen upgraden kann - wenn man will. Einfach altes Handy im T-Mobile Shop, im 
ausgesuchten Fachhandel oder online unkompliziert upgraden. Der Wert des Altgeräts wird automatisch von 
eventuell noch offenen Teilzahlungen abgezogen und die Vertragsbindung beginnt erneut bei 24 Monaten.

Member Bonus: - 20 % Rabatt auf die reguläre Grundgegebühr des jeweiligen Tarifs. Basispaket € 20 jährlich. Aktivierungskosten € 69,99. Taktung 60/60. Treuebonus: 
Nach Ablauf der MVD von 24 Monaten erhöht sich die monatl. Grundgebühr um € 3. JUHU!: Es gelten die Entgeltbestimmungen zu JUHU!, abrufbar unter www.t-mobile.at/
juhu. Preise & Details: www.t-mobile.at. 

 - 20 % Rabatt auf die reguläre Grundgegebühr des jeweiligen Tarifs. Basispaket € 20 jährlich.
Nach Ablauf der MVD von 24 Monaten erhöht sich die monatl. Grundgebühr um € 3. JUHU!: Es gelten die Entgeltbestimmungen zu JUHU!, abrufbar unter www.t-mobile.at/
juhu. Preise & Details: www.t-mobile.at. 
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Member Bonus: - 20 % Rabatt auf die reguläre Grundgegebühr des jeweiligen Tarifs. 
Nach Ablauf der MVD von 24 Monaten erhöht sich die monatl. Grundgebühr um € 3. JUHU!: Es gelten die Entgeltbestimmungen zu JUHU!, abrufbar unter www.t-mobile.at/
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Exklusive Membervorteile:
 Kein Hardware-Aufschlag 
 -20 % Member Bonus auf ausgewählte Tarife
 Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen 
 bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen
 Alle Geräte ohne SIM Lock

iPhone 6
Sony Xperia
Z3 Compact

€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 31.03.2015!


